

**CANNOLI SICILIANI CARMELLO**

1,5 kg

Tag: Koekjes en Cake**Caramel Cannoli**

Denk aan een krokant wafelrolletje van gefrituurd bladerdeeg met een lekkere luchtige vulling van chocolade, gezouten caramel roomboter en gekaramilseerde suikersiroop en de uiteinden zijn bestrooit met chocolade hagelslag. Het water loopt je gewoon uit de mond. Deze ambachtelijke Italiaanse **Cannoli Siciliani Caramello** zijn niet voor niets zo geliefd bij veel fijnproevers.

Onze **Cannoli Siciliani Caramello** zijn heerlijk als traktatie bij een cappuccino, verse thee of zoet dessert.

Cannoli Siciliani Caramello is onder een transparante folie op een goudkleurige tray verpakt en weegt 1,5 kilogram.

- Italiaanse cannoli met Caramel en chocolade **Cannoli Siciliani Caramello**
- Ongeveer 35 koekjes achter folie op een tray van 1,5 kg
- Leverancier: Fimardolci

Artikelnummer	18000145
Land	Italië
Gewicht	1,5 kg
Verpakking	1 stuk
Producent zoetwaren	Fimardolci
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Cannoli: **TARWE**bloem, water, suiker, zonnebloemolie met hoog oliezuurgehalte, 17% chocolade (suiker, cacaomassa, cacao**BOTER**, emulgator: **SOJA**lecithine, natuurlijk vanille extract), geraffineerde reuzel, wijn, cacaopoeder, rijsmiddel: ammoniumwaterstofcarbonaat, zout, natuurlijk vanille-extract. Gezouten caramel **ROOMBOTER** (plantaardige oliën (zonnebloem, palm), suiker, magere **MELK**poeder, volle **MELK**poeder, weipoeder (van **MELK**), **LACTOSE**, 3% **BOTER**, gekarameliseerde suikersiroop, emulgator: **SOJA**lecithine; natuurlijke aroma's, 1% fleur de sel, kleurstof: paprika-extract). Decoratie: (suiker, plantaardig vet (palmpit, kokosnoot), magere cacaopoeder, emulgator: **SOJA**lecithine, aroma's).
KAN SPOREN BEVATTEN VAN **EIEREN, NOTEN EN MOSTERD**.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 2135 kJ / 511 kcal
- Eiwitten – 7.1 g
- Koolhydraten – 57 g
- Waarvan suikers – 37 g
- Vetten – 28 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 10 g
- Zout – 0.02 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder
aardnoten



Met
ei



Met
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Met
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten